[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

13.05.2025

                   №   384
О признании утратившим силу постановления Администрации Колпашевского района от 26.05.2021 № 636 «Об утверждении Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) с использованием электронной площадки»
В целях приведения правовых актов в соответствие                                    с законодательством Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1) постановление Администрации Колпашевского района от 26.05.2021 № 636 «Об утверждении Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)                                с использованием электронной площадки»;

2) постановление Администрации Колпашевского района от 23.06.2021 № 772 «О внесении изменений в постановление Администрации Колпашевского района от 26.05.2021 № 636 «Об утверждении Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) с использованием электронной площадки»;

3) постановление Администрации Колпашевского района от 03.08.2021 № 925 «О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 26.05.2021                                        № 636 «Об утверждении Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)                              с использованием электронной площадки» (в редакции постановления Администрации Колпашевского района от 23.06.2021 № 772);

4) постановление Администрации Колпашевского района от 19.07.2022 № 922 «О внесении изменения в постановление Администрации Колпашевского района от 26.05.2021 № 636 «Об утверждении Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) с использованием электронной площадки»                    (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района                      от 23.06.2021 № 772, от 03.08.2021 № 925);

5) постановление Администрации Колпашевского района от 18.12.2023 № 1158 «О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 26.05.2021                                        № 636 «Об утверждении Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)                         с использованием электронной площадки» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 23.06.2021 № 772,                                  от 03.08.2021 № 925, от 19.07.2022 № 922);

6) постановление Администрации Колпашевского района от 27.02.2024 № 178 «О внесении изменений в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 26.05.2021                                       № 636 «Об утверждении Порядка осуществления закупок товаров, работ, услуг у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)                          с использованием электронной площадки» (в редакции постановлений Администрации Колпашевского района от 23.06.2021 № 772,                                 от 03.08.2021 № 925, от 19.07.2022 № 922, от 18.12.2023 № 1158).

2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания.
И.о. Главы района

          Д.В.Гришаев
Е.В.Мозжерин
5 18 12